

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Faxe bilerne ApS

Skovgårdsvej 3  
4640 Faxe

CVR nr. 33594305

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017

#### Dirigent

Troels Nygaard Jensen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Faxe bilerne ApS  
Skovgårdsvej 3  
4640 Faxe

Telefon: 2167 4820  
Email: fakse.bilerne@mail.dk

CVR-nr.: 33594305  
Stiftelsesdato: 1. april 2011  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Troels Nygaard Jensen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. oktober 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -222.911.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet har afhændet en del af driftsmateriellet og forventer med den tilpassede kapacitet at kunne vise et positivt resultat for 2017/18.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		703.321	1.325.544
Personaleomkostninger	1.	-926.012	-1.390.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-222.691</b>	<b>-71.507</b>
Andre finansielle indtægter		20	66
Andre finansielle omkostninger		-240	-669
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-222.911</b>	<b>-72.110</b>
Skat af årets resultat		48.572	14.961
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-174.339</b>	<b>-57.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-174.339	-57.149
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-174.339</b>	<b>-57.149</b>



## Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		120.000	246.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>246.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>246.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.791	438.692
Skatteaktiv		97.603	49.031
Andre tilgodehavender		2.000	7.000
Periodeafgrænsningsposter		18.850	19.860
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>295.244</b>	<b>514.583</b>
Likvide beholdninger		250.515	347.128
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>250.515</b>	<b>347.128</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>545.759</b>	<b>861.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>665.759</b>	<b>1.107.711</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	2.	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		-279.197	-104.858
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-29.197</b>	<b>145.142</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.179	118.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		597.777	844.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>694.956</b>	<b>962.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>694.956</b>	<b>962.569</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>665.759</b>	<b>1.107.711</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2016/17	2015/16	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	835.577	1.238.303	
Pensioner	69.001	114.974	
Andre omkostninger til social sikring	21.434	36.774	
	<b>926.012</b>	<b>1.390.051</b>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3	
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	250.000	-104.858	145.142
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-174.339	-174.339
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>-279.197</b>	<b>-29.197</b>

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. lastbil. Restløbetid udgør 21 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 397.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
